

Scherberg S

| Etagen                | Wohnung |                                                           | Wfl. gerundet | Kaufpreis    | €/m²       | NK incl. Heizung | verkauft  |
|-----------------------|---------|-----------------------------------------------------------|---------------|--------------|------------|------------------|-----------|
| EG                    | WE 1    | 3 Zimmer, offene K,D,B,G-WC, AR, Grünterrasse, Balkon     | 117,00        | 449.700,00 € | 3.843,59 € | 282,00 €         | vermietet |
| EG                    | WE 2    | 2 Zimmer, Ankleide, K,D,B,G-WC, AR, Terrasse              | 65,00         | 260.000,00 € | 4.000,00 € | 167,00 €         | vermietet |
| EG                    | WE 3    | 3 Zimmer,offene K,D,B,G-WC, AR, Grünterrasse              | 107,00        | 422.000,00 € | 3.943,93 € | 259,00 €         | vermietet |
| EG                    | WE 4    | 2 Zimmer, K,D,B, AR, Grünterrasse                         | 79,00         | 314.000,00 € | 3.974,68 € | 199,00 €         |           |
| EG                    | WE 5    | 2 Zimmer, K,D,B, AR, G-WC, Grünterrasse                   | 90,00         | 359.000,00 € | 3.988,89 € | 225,00 €         |           |
| EG                    | WE 6    | 2 Zimmer, K,D,B, AR, Grünterrasse                         | 81,00         | 332.000,00 € | 4.098,77 € | 202,00 €         |           |
| Penthouseetage        | WE 21   | 3 Zimmer, Ankleide, offene K,D,B,G-WC mit D, AR, Terrasse | 151,00        | 599.000,00 € | 3.966,89 € | 359,00 €         |           |
|                       |         |                                                           |               |              |            |                  |           |
| Außenstellplatz       | 4       |                                                           |               | 13.500,00 €  |            |                  |           |
| Tiefgaragenstellplatz | 10      |                                                           |               | 27.000,00 €  |            |                  |           |
|                       |         |                                                           |               |              |            |                  |           |